
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MAŽOSIOS LIETUVOS JURBARKO KRAŠTO KULTŪROS CENTRO 2022 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2023 m. vasario 23 d. Nr. T2-31 

Jurbarkas 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

19 punktu, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Jurbarko rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. T2-255 „Dėl Jurbarko rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 252–253 punktais ir atsižvelgdama į 

Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centro 2023 m. vasario 7 d. raštą Nr. 12-35 „Dėl 

dokumentų perdavimo“, Jurbarko rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centro 2022 metų veiklos ataskaitai 

(pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos 

gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui 

(Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 

 

 

 



PRITARTA 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos  

2023 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T2-31 

 

Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras 

_______________________________________________________________ 

(kultūros įstaigos pavadinimas) 

________________Arvydas Griškus________________ 

(kultūros įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

2022 m.  METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

______2023-           _ Nr. 

_____           Viešvilė____________ 

(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

VADOVO ŽODIS 

Nurodomi pagrindiniai praėjusių finansinių metų svarbiausi įvykiai, problemos ir iššūkiai, su kuriais susidūrė subjektas ir kita svarbi su subjekto 

veiklos rezultatais susijusi informacija. 

2022 m. Jurbarko rajone savivaldybės tarybos sprendimu buvo skirti dailininkei Lidijai Meškaitytei. Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centro    

direktorius koordinavo rajono renginių planą, skirtą dailininkės metams paminėti. Planas buvo sėkmingai įgyvendintas.  

2022 m. kultūros centras įgyvendino 2021 metais parengtą Melno sutarties 600 metų jubiliejaus paminėjimo programą. 

Prasidėjus karui Ukrainoje, kultūros centras dalyvavo organizuojant kultūrinę ir socialinė pagalbą karo pabėgėliams iš Ukrainos. Suorganizuoti 5 renginiai 

bei labdaros koncertas. 2022 m. ukrainiečiai padėjo organizuoti 4 renginius, galėjo lankyti visus renginius. Pavasarį 3 ukrainiečių vaikai lankė užsiėmimus 

„Adatėlės“ rankdarbių būrelyje Viešvilėje. Smalininkų jaunimo studiją lanko 1 mergaitė iš Ukrainos.  

Smalininkuose ir Viešvilėje suorganizuota XXXIII Lietuvos klojimo teatrų krivūlė. 

Įvyko trečiasis tarptautinio Tauragės džiazo festivalio koncertas. Šis renginys tampa miestelio kultūros dalimi. 

Smalininkų kultūros centro pastatas po 2 etapo renovacijos darbų pristatytas visuomenei. 

Gautas finansavimas iš Lietuvos kultūros tarybos – 3 000 Eur. Iš savivaldybės lėšų įgyvendintos 7 kultūrinės programos – 2 150 Eur, 1 jaunimo programa 

– 500 Eur, 1 suaugusiųjų švietimo programa – 450 Eur. Įsisavintos dailininkės Lidijai Meškaitės metams skirtos lėšos  –  9 900 eurų. 

Kultūros centras papildomai uždirbo 7 657,64 Eur. Parama už 1,2 proc. – 770 Eur.  



  

Respublikinėje mokinių liaudies dailės konkurso „Sidabro vainikėlis IX“ baigiamojoje parodoje Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centro vaikų 

rankdarbių būrelio „Adatėlė“ (vadovė Sniežana Šašienė) auklėtinė Vanesa Girdžiutė pristatė konkursui Mažosios Lietuvos tautinį kostiumą ir laimėjo 

pirmąją vietą – „Sidabro vainikėlį“, o auklėtinė Andrėja Girdžiutė pristatė 5 delmonus ir laimėjo trečiąją vietą.  

Viešvilės rankdarbių būrelio „Adatėlė“ (vadovė Sniežana Šašienė) narys Astijus Kelneris tapo tarptautinio vaikų piešinių konkurso „Išgirsti pačią 

slapčiausią gamtos kalbą“ laureatu. 

Viešvilės vokalinis ansamblis „Vėtrungė“ Kudirkos Naumiestyje vykusioje vokalinių ansamblių šventėje-konkurse „Pavasario gaida“ laimėjo 

muzikaliausio ansamblio nominaciją. 

Iš savivaldybės skirtų lėšų Viešvilės koncertų salėje buvo įsigytos naujos kėdės. Iš kultūros centro uždirbtų lėšų nupirktos užuolaidos, įrengta virtuvėlė, 

pagamintas informacinis stendas skelbimams, informacinės lentos ant pastato ir jo viduje, vėliavų stovai. 

Nors 2022 m. nemažai iššūkių kėlė darbuotojų nedarbingumų laikotarpiai, tačiau visos išsikeltos užduotys įgyvendintos. 

Informacija apie kultūros įstaigos direktoriaus veiklą. 

Vadybinio darbo stažas (metų skaičius) Nuo 2003 m. 

Darbo įstaigoje stažas (nuo) Nuo 2010-07-01 

Vadovavimo kultūros įstaigos pradžia (metai) Nuo 2010-07-01 

Turima kvalifikacinė klasė ir jos gavimo metai (jei 

pildo kultūros centro vadovas)  

I kvalifikacinė klasė, 2018 m. 

2022 metų veikla, susijusi su darbuotojų funkcijų 

reglamentavimu, darbuotojų saugumo bei lygių 

galimybių įstaigoje užtikrinimu.  

Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centro darbo tvarkos taisyklės, patvirtintos 

direktoriaus įsakymu Nr. TV-16, 2011-01-15 (šios taisyklės pakeistos ir patvirtintos 

direktoriaus 2019-03-14 įsakymu Nr. 3-6). Sudaryti pareigybių aprašai, kurie yra patvirtinti 

įsakymais. Nustatytos užduotys darbuotojams, siekiant įvertinti veiklos rezultatus. Veiklos 

vertinimai patvirtinti įsakymais. Kiekvienas darbuotojas supažindinamas su darbo  saugos 

tvarkos taisyklėmis pasirašytinai. Darbuotojų pareigybiniai nuostatai patvirtinti pagal 2017 m.  

spalio 11 d. kultūros centro direktoriaus įsakymą Nr. 10-21 ,,Dėl pareigybių jų aprašų 

tvirtinimo“. 

2022 metų veikla, susijusi su turto ir lėšų 

administravimu bei valdymu.  

Parengta apskaitos politika. Patvirtintos finansų kontrolės taisyklės, patvirtinti atsakingi 

asmenys už išankstinę, einamąją ir paskesnę finansų kontrolę. Kultūros centro lėšos 

naudojamos griežtai pagal nustatytus straipsnius ir buhalterinės apskaitos reikalavimus. 

Sudaromos finansinės ir biudžeto vykdymo ataskaitos nustatytais terminais. Kultūros centro 

turtas apdraustas privalomuoju draudimu. 

Kvalifikacijos tobulinimas ir vadovo numatytų 2022 

metais tobulinti veiklų bei kompetencijų įgyvendinimas 

Kvalifikacija tobulinta seminaruose – iš viso 60 val. 

 



  

Vadovo numatomos tobulinti veiklos ir kompetencijos 

2023 metais 

Administravimo, kultūros ir turizmo, technologinio raštingumo 

2022 metais atestuotų darbuotojų skaičius - 

Kultūros įstaigos struktūra 

 

 

Žmogiškieji ištekliai. 

 

 Darbuotojų skaičius Etatų skaičius 

Bendras darbuotojų įstaigoje skaičius 9 6,5 

Kultūros ir meno darbuotojų ir etatų skaičius 6 5 

Aptarnaujančio personalo darbuotojų ir etatų skaičius 3 1,5 

 

 



  

 

Įstaigos darbuotojai pagal turimą išsilavinimą. 

Aukštasis 

 universitetinis 

Aukštasis 

neuniversitetinis 
Aukštesnysis Specialusis vidurinis Vidurinis 

Kultūros ir 

meno 

specialistai 

Kiti 

Kultūros ir 

meno 

specialistai 

Kiti 

Kultūros ir 

meno 

specialistai 

Kiti 

Kultūros ir 

meno 

specialistai 

Kiti 

Kultūros ir 

meno 

specialistai 

Kiti 

4  0  1 1 

 1 (šiuo 

metu 

studijuoja 

kolegijoje, 

antrame 

kurse) 

  2 

 

Mėgėjų meno kolektyvai (pildo kultūros centrai) 

Įstaigos filialai 
Mėgėjų meno kolektyvų 

skaičius 

Bendras 

kolektyvų 

narių 

skaičius 

Iš jų vaikų ir 

jaunimo mėgėjų 

meno kolektyvų 

skaičius 

Vaikų ir jaunimo 

mėgėjų meno 

kolektyvų narių 

skaičius 

Viešvilė 1. Vokalinis ansamblis „Vėtrungė” (2 kategorija); 

2. Vaikų dainavimo grupė; 

3. Rankdarbių būrelis „Adatėlė“; 

4. Darželio amžiaus vaikų rankdarbių būrelis 

„Pelėdžiukai“; 

5. Suaugusiųjų kūrybinės dirbtuvės „Guzikas“. 

60 3 38 

Smalininkai  6. Jaunimo muzikavimo grupė „Chameleonas“; 

7. Mėgėjų teatro grupė (Smalininkai–Viešvilė); 

8. Jaunimo teatro studija „Nėra wi-fi“; 

9. Neformali jaunimo savanorių grupė „Šūlės 

vaiduokliai“; 

10. Turizmo pramoginė studija; 

11. Telefoninio kino studija „9D“. 

28 3 13 

 

 



  

 

 

 

II. SKYRIUS 

ĮSTAIGO VEIKLOS PLANAVIMAS, ĮGYVENDINIMAS IR TOBULINIMAS 

 

Įstaigos metinis veiklos 

planas.  

Kultūros centro metinis planas patvirtintas 2022-01-17 direktoriaus įsakymu Nr. 3-2 ,,Dėl renginių, veiklų ir kultūros 

centro prioritetų 2022 metams plano tvirtinimo“. 

2022 m. įstaigos pagrindiniai 

veiklos tikslai 

Kultūros centro vizija ir misija: Ugdyti visuomenę patraukliomis, inovatyviomis formomis išsaugant tradicijų 

perdavimą. 

2022 veiklos prioritetai: 

1. Dailininkės Lidijos Meškaitytės vardo garsinimas naudojant įvairias kultūrines formas. 

2. Kultūros centro kultūrinio savitumo, išskirtinumo kūrimas, įvaizdžio formavimas.  

3. Kultūros ir kūrybinių produktų bei paslaugų, skatinančių kultūrinį verslumą, kūrimas.  

4. Kultūros centro renginių ir veiklų, ugdančių vietos bendruomenę, visuomenę, stiprinančių socialinę aplinką, 

organizavimas. 

5. Naujų kultūrinių formų paieška ir įgyvendinimas, saviugda. 

6. Tvarios, tausojančios aplinkos kūrimas kultūrinėmis formomis. 

Prioritetų įgyvendinimo formos: 

Prioritetai įgyvendinami per mėgėjų meną, neformalųjį švietimą, pilietiškumo ugdymą, dainų švenčių tradicijas, 

kultūrines edukacijas, profesionalų meną, įvairias kultūros ir meno formas, bendradarbiavimą su vietos 

bendruomenėmis. 

2022 metų įstaigos 

pagrindinių veiklos tikslų 

įgyvendinimas (kiekybiniai ir 

kokybiniai rodikliai) 

1. Dailininkės Lidijos Meškaitytės vardo garsinimas naudojant įvairias kultūrines formas. 

2022 m. Jurbarko rajone buvo skirti dailininkei Lidijai Meškaitytei. Svarbiausi ir reikšmingiausi renginiai ir veiklos, 

kuriuos organizavo kultūros centras: Lidijos Meškaitytės metų minėjimo atidarymo renginys, dailininkės vardo 

mokytojų pleneras-seminaras, ekskursijų apie dailininkę pristatymas turizmo sektoriui, lauko paroda „Rojaus keliu kartu 

su Lidija Meškaityte“, profesionalių menininkų pleneras ir paroda, pagrindinis dailininkės metų renginys Smalininkuose 

(dailininkės vardo suteikimas skverui, informacinės lentos pastatymas), dalyvavimas dailininkei Lidijai Meškaitytei 

skirtoje Jurbarko krašto šventėje (dailininkės originalių darbų parodos parvežimo organizavimas ir pristatymas Jurbarko 

krašto muziejuje, dailininkės skulptūros – suolelio atidarymas, dailininkės vardo erdvės sukūrimas šventės metu), 

dailininkės vardo konkurso organizavimas, baigiamasis metų renginys. Iš viso šia tema įvyko 17 renginių, 21 ekskursija. 

Metų renginius ir veiklas vykdė daugiau nei 20 rajono kultūros, švietimo ir kitokio pobūdžio organizacijų. 



  

2. Kultūros centro kultūrinio savitumo, išskirtinumo kūrimas, įvaizdžio formavimas.  

Kultūros centras savo veikloje puoselėja Mažosios Lietuvos regiono tradicijas, istoriją ir šiuolaikines veiklas. Šia tema 

organizuoti renginiai: Klaipėdos sukilimo paminėjimas (Smalininkuose, Viešvilėje), Užgavėnių šiupinio vakaras 

(Smalininkuose), „Motojurginės“ (renginio metu pristatyta Smalininkų istorija), „Kafijos diena“ (Smalininkuose, 

Viešvilėje), „Tauragės džiazo dienos“ Smalininkų senajame uoste, Tilžės akto pasirašymo renginiai (Smalininkuose, 

Viešvilėje), knygų apie Mažąją Lietuvą „Rojaus keliu“ ir „Kviečiu puodeliui kafijos“ pristatymas (Smalininkuose). 

Pramoginė – turizmo studija Respublikos gyventojams pristatė savo edukacinę programą „Smalininkai – amžinasis 

pasienis“ bei edukaciją apie dailininkę Lidiją Meškaitytę. 

Kultūros centro direktorius atstovauja savivaldybę Mažosios Lietuvos etninės globos taryboje ir Mažosios Lietuvos 

heraldikos darbo grupėje.  

Lidijos Meškaitytės metų paskelbimas rajone tapo viena iš kultūros centro tapatumo krypčių ateityje. 2022 m.   

organizuotos veiklos bus tęsiamos 2023 m. ir tolimesnėse perspektyvose.  

Kultūros centro kultūrinis tapatumas reprezentuojamas pristatant „Amžinos sienos“ tapatumą. 2022 m. buvo įgyvendinta 

programa, skirta Melno sutarčiai. Suorganizuoti šie renginiai: „Kafijos diena“ Smalininkuose ir Viešvilėje, Viešvilės 

miestelio diena, skirta Melno sutarčiai. Visuomenei pristatytos parodos „Išnykusios sienos“ Smalininkuose ir Viešvilėje, 

„Tarnyba kitaip“ Smalininkuose (apie šių dienų pasieniečius), „Skirtingų kultūrų ženklai“ Viešvilėje ir Smalininkuose. 

Turizmo studija dalyvavo 3 išvykose, vykdė virš 30 ekskursijų pasienio tematika.  

Šiomis temomis bendradarbiauta su spauda, informacija paskelbta socialiniuose tinkluose 

3. Kultūros ir kūrybinių produktų bei paslaugų, skatinančių kultūrinį verslumą, kūrimas.  

Kultūros centro vienas iš tikslų yra kurti kultūrinius produktus, būti konkurencingais ir įdomiais šiuolaikinėje kultūros 

rinkoje, įgyti papildomų lėšų, kurios naudojamos kultūrinei paslaugų kokybei gerinti. Kultūriniai produktai: vokalinis 

ansamblis „Vėtrungė“, teatro studijos, turizmo pramoginės studijos programos išvykose, kurių dėka keičiamasi 

kolektyvais su kitomis kultūros įstaigomis. Iš viso 2022 m. mainų atvejų buvo 9.  

Sutvarkytos kultūros centro patalpos nuomojamos  (už komercines paslaugas gauta 2 500 Eur). Paruoštos 3 edukacijos-

ekskursijos. Smalininkų pastato erdvės pritaikytos lankytojams, veikia istorijos terminalas, įrengta Lidijos Meškaitytės 

galerija, patalpose nuolat vyksta parodos. 

4. Kultūros centro renginių ir veiklų, ugdančių vietos bendruomenę, visuomenę, stiprinančių socialinę 

aplinką, organizavimas. 

Kultūros centro šūkis – „Ugdykime savo sielas“, todėl bendruomenei siekiama suteikti geros kokybės paslaugas, jaukią 

aplinką ir malonų aptarnavimą. 

Kultūros centre veikia 11 kolektyvų, juose dalyvauja 88 nariai. Pagrindiniai kultūros centro bendruomeniniai renginiai: 

Smalininkų Nemuno šventė, Viešvilės miestelio šventė, Užgavėnės, Joninės, Tauragės džiazo festivalio Smalininkų 

turas, vasaros koncertai Viešvilėje, „Motojurginės“, „Kafijos“ diena, Kalėdinės šventės. Renginius organizuojant 



  

įtraukiamos miestelių įstaigos, vietos verslininkai, gyventojai. Iš viso Smalininkuose ir Viešvilėje per 2022 metus įvyko 

90 renginių, kuriuose dalyvavo apie 5800 žmonių.  

Vaikų namų auklėtiniai lankė kultūros centro rankdarbių būrelio užsiėmimus. Kultūros centras su savo parengtomis 

programomis 7 kartus lankėsi senjorų namuose. Senjorų ir vaikų namų gyventojai kviečiami dalyvauti kultūros centro 

renginiuose. Kultūros centras dalyvavo organizuojant stovyklą „Sakale, lėk“ Smalininkuose (151 dalyvis). Kultūros 

centre veikia 6 vaikų–jaunimo kolektyvai, kuriuos 2022 m lankė 62 dalyviai. Miestelio šventėse organizuojamos vaikų 

erdvės. Jaunimas savanoriauja renginiuose. Kultūros centras, pagal poreikius, prisideda prie visų Smalininkų ir Viešvilės 

bendruomenės kultūrinių veiklų ir jų poreikių tenkinimo, socialinių klausimų sprendimo. Viešvilėje veikia suaugusiųjų 

kūrybinės dirbtuvės „Guzikas“, kurių nariai dalyvauja puošiant miestelį, organizuojant renginius. Kultūros centro 

Viešvilėje patalpomis naudojasi senjorų klubas „Dar ne sutema“, savo susirinkimus organizuoja Viešvilės ugniagesiai, 

skautai, medžiotojų būrelis. Smalininkuose patalpomis naudojasi bendruomenė, mokykla, senjorų namai. Už tai jie 

prisideda organizuojant renginius, kartu dalyvaujama vykdant socialines akcijas.   

Kultūros centras taip pat organizuoja renginius ir veiklas, ugdančias pilietiškumą, mini svarbias valstybines datas.  

5. Naujų kultūrinių formų paieška ir įgyvendinimas, saviugda. 

Skatinamos naujos veiklos formos, įrašant tai į darbuotojų metines užduotis.  

2022 m. kultūros centras Lidijos Meškaitytės metų dėka pradėjo dirbti su meno, dailės sektoriumi, bendradarbiauti su 

profesionaliais menininkais. Organizuoti plenerai, profesionalių menininkų parodos. 

Smalininkų pastato pristatymo visuomenei po 2 antro renovacijos etapo proga pirmą kartą organizuota paroda, kuri buvo 

eksponuojama visame pastate (skulptorius Andrius Lik). Nauja veiklos kryptis – maži edukacinio pobūdžio renginiai, 

kurių buvo virš 10.  

Darbuotojai skatinami tobulėti. Du darbuotojai šiuo metu studijuoja. Per metus kolektyvo darbuotojai vidutiniškai skyrė 

po 60 valandų įvairiems seminarams. Kolektyvas kiekvienais metais keliauja susipažinti su kitų įstaigų veiklomis, 

naujomis programomis.  

6. Tvarios, tausojančios aplinkos kūrimas kultūrinėmis formomis. 

Tai nauja kryptis kultūros centro veikloje. Ji daugiau skirta Viešvilės, kaip miškingos ir žalios vietovės, tapatumui  

populiarinti.  

Pavasarį Viešvilėje vyko jau tradicija tampantis sveikatinimo renginys, skirtas šeimai. Kultūros centras bendradarbiauja 

su pėsčiųjų žygių organizatoriais (2022 m įvyko 2 žygiai). Bendradarbiaujant su Jurbarko rajono savivaldybės 

Visuomenės sveikatos biuru, kultūros centro patalpose Smalininkuose ir Viešvilėje vyko kineziterapijos ir lotynų šokių 

užsėmimai, kuriuose dalyvavo 45 dalyviai.  

Šia kryptimi dirbdamas kultūros centras ateityje tikisi pastatyti atsinaujinančios energijos šaltinius ant stogo Viešvilėje 

ir ant ūkinio pastato Smalininkuose, o tai sumažintų energijos kaštus. 

Kita 2022 metais įstaigos 

vykdyta veikla        

Partnerių paieškos, statybos darbai, naujų veiklos būdų paieškos, technologinio raštingumo darbuotojų tarpe ugdymas, 

mokymai.  



  

 

Korupcijos prevencija įstaigoje 2022 metais. 

Kultūros centras kiekvienais metais pasitvirtina korupcijos prevencijos programą. Ji patvirtinta direktoriaus 2022 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. 3-8. 

Darbuotojai supažindinti. Ši programa skelbiama įstaigos interneto puslapyje http://www.mazosioslietuvoskc.eu/. 

 

Bendruomeniškumas ir bendradarbiavimas. Kultūros įstaigos  partneriai (kitos įstaigos, užsienio partneriai, bendruomenės). 

Viešvilės pagrindinė mokykla 

Viešvilės bendruomenės centras „Skalvija“ 

„Skalvijos“ vaikų globos namai 

Viešvilės seniūnija 

Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla 

Smalininkų technologijų ir verslo mokykla 

Smalininkų seniūnija 

Smalininkų bendruomenės centras 

Senovinės technikos muziejus 

UAB „Jurlota“ 

Smalininkų kartodromas 

Smalininkų senjorų namai 

Violetos galerija 

Jurbarko TVIC 

Jurbarko rajono kultūros įstaigos 

Pagėgių savivaldybės, Tauragės rajono, Šilutės rajono kultūros centrai 

Pagėgių savivaldybės Martyno Jankaus muziejus 

Pagėgių savivaldybės TIC 

Tauragės krašto „Santakos“ muziejus 

Lietuvos kariuomenės karinės oro pajėgos 

Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Kęstučio batalionas 

VSAT Pagėgių rinktinė 

Kultūros įstaigos problemos ir jų sprendimas. 

2022 m. įstaigos veiklos ataskaitoje 

nurodytų problemų (iš)sprendimas  

Smalininkų pastato antro aukšto šilumos ir elektros sistemos sutvarkymas.  

Viešvilės kultūros centro salės ir pastato remontas. Šių klausimų nepavyko išspręsti. Bet 2022 metais ruošta 

koncepcija ir vizija, kokias veiklas ateityje galima būtų vykdyti. 

Esamos įstaigos problemos ir jų sprendimas Pastatų remonto klausimai, darbuotojų orientavimas moderniai ir šiuolaikiškai dirbti kultūros sektoriuje.  

Papildoma informacija apie įstaigą. 

http://www.mazosioslietuvoskc.eu/


  

Informacijos apie įstaigos veiklos sklaida Įstaigos svetainėje – http://www.mazosioslietuvoskc.eu/ ir socialiniame tinklapyje –  

https://www.facebook.com/Ma%C5%BEosios-Lietuvos-Jurbarko-kra%C5%A1to-kult%C5%ABros-

centras-207031655974301. 

Kita informacija  

 

II SKYRIUS 

FINANSAI 

 

Savivaldybės biudžeto lėšos.   2020 m. 2021 m. 2022 m. 

Kultūros įstaigos pateiktas savivaldybės biudžeto lėšų poreikis (be lėšų ilgalaikiam turtui įsigyti ir 

remontuoti) 
111142 123581 137814 

Skirtos savivaldybės biudžeto lėšos įstaigai ir procentas, nuo prašomų skirti savivaldybės biudžeto 

lėšų (be ilgalaikio turto įsigijimo ir remonto lėšų) 2022-12-31 dienai, iš jų 108490 

98 % 

122736 

99 % 

136709 

99 % 

Per metus papildomai skirtos savivaldybės biudžeto lėšos 2994 150 20304 

Skirtas darbo užmokesčio fondas (darbo užmokestis kartu su socialinio draudimo įmokomis) 92458 97000 110396 

Kultūros įstaigos pateiktas savivaldybės biudžeto lėšų poreikis ilgalaikiam turtui įsigyti ir remontuoti 56162 82393 62065 

Skirtos savivaldybės biudžeto lėšos ilgalaikiam turtui įsigyti ir remontuoti 4877 6640 0 

Darbo užmokesčio fondo procentas nuo visų įstaigai skirtų lėšų 79 % 74 % 70 % 

Panaudotos savivaldybės biudžeto lėšos  ir procentas nuo visų  metams skirtų savivaldybės biudžeto 

asignavimų 

116361 

100 % 

129376 

100 % 

157013 

100 % 

Kreditinis įsiskolinimas gruodžio 31 d. 278 1374 1130 

 

Įstaigos pajamos už teikiamas paslaugas. 

Per 2022 m. gautos pajamos už patalpų ir kito turto nuomą 1484 

Per 2022 m. gautos pajamos už atsitiktines paslaugas 6174 

Per 2022 m. iš kitų finansavimo šaltinių gautos lėšos 920 

 

Projektinė veikla. Įstaigos dalyvavimas projektuose ir programose, gautas finansavimas. 

Fondas, programa į kurią teikti projektai Pateiktų projektų 

skaičius 

Pateiktas finansinis 

poreikis, Eur. 

Gautas 

finansavimas, Eur.  

http://www.mazosioslietuvoskc.eu/
https://www.facebook.com/Ma%C5%BEosios-Lietuvos-Jurbarko-kra%C5%A1to-kult%C5%ABros-centras-207031655974301
https://www.facebook.com/Ma%C5%BEosios-Lietuvos-Jurbarko-kra%C5%A1to-kult%C5%ABros-centras-207031655974301


  

Pateikta projektų į savivaldybės vykdomas finansavimo programas  7 (kultūrinės veiklos 

programoms ir 

projektams) 

12 050 (iš jų 9 900 skirta 

L. Meškaitytės metams 

paminėti) 

12 050 (iš jų 9 900 

skirta L. 

Meškaitytės 

metams paminėti) 

Vaikų jaunimo ir 

suaugusiųjų ugdymo 

programa  

 

500 500 

Pateikta projektų į kitus fondus (Lietuvos kultūros taryba 

– projektas „Akvarelinės 

miniatiūros meistrei 

Lidijai Meškaitytei – 95. 

Unikalių darbų 

reprezentavimas ir 

tęstinumas šiandienos 

kūryboje.“ 

3 000 3 000 

Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi 

programa „Tradicijos ir 

kultūra tau.“ 

450 450 

 

Finansinės veiklos tikrinimai. 

Tikrinimų vykdymas (taip, ne) Ne  

Tikrinimų metu nustatytos tobulintinos finansinės veiklos sritys ir atlikti 

darbai gerinant finansinę veiklą 

- 

 

Kultūros centro direktorius                                    Arvydas Griškus   _____________________ 

Vardas, pavardė              parašas 

 

 

_________________________ 


